

**Reparatia si resistematizarea
incaperilor amplasate la
nivelurile 5 si 6 in sediul cladirii
Biroului National de Statistica,
situat in or. Chisinau, str.
Grenoble 106**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Utilaj**

Valoarea de deviz 14 291,989 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Echipamentul electrotehnic primar. DD1				
1		Dulap de distribuite, 48 module (III _{PB} -48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,000	630,000	630,000
2		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	2,000	150,000	300,000
3		Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc	10,000	135,000	1 350,000
4		Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	5,000	49,000	245,000
		Total Echipamentul electrotehnic primar. DD1 Inclusiv salariu				2 525,000
		2. Echipamentul electrotehnic primar. DD2				
5		Dulap de distribuite, 48 module (III _{PB} -48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,000	630,000	630,000
6		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	2,000	150,000	300,000

1	2	3	4	5	6	7
7		Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (ABJT-63)	buc	9,000	135,000	1 215,000
8		Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc	1,000	47,000	47,000
9		Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	3,000	49,000	147,000
		Total Echipamentul electrotehnic primar. DD2 Inclusiv salariu				2 339,000
		3. Echipamentul electrotehnic primar. DD3				
10		Dulap de distribuite, 48 module (IIPB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,000	630,000	630,000
11		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	2,000	150,000	300,000
12		Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (ABJT-63)	buc	10,000	135,000	1 350,000
13		Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	5,000	49,000	245,000
		Total Echipamentul electrotehnic primar. DD3 Inclusiv salariu				2 525,000
		4. Echipamentul electrotehnic primar. DD4				
14		Dulap de distribuite, 48 module (IIPB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,000	630,000	630,000
15		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	2,000	150,000	300,000
16		Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (ABJT-63)	buc	9,000	135,000	1 215,000
17		Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc	1,000	47,000	47,000
18		Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	3,000	49,000	147,000
		Total Echipamentul electrotehnic primar. DD4 Inclusiv salariu				2 339,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			9 728,000
		Cheltuieli de transport	4,00 %			389,120
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2,00 %			194,560
		Cheltuieli de regie	9,50 %			924,160
		Beneficiu	6,00 %			674,151
		TOTAL	100,00 +			11 909,991
		TVA	20,00 %			2 381,998
		Total deviz: Inclusiv salariu				14 291,989

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia si resistematizarea
incaperilor amplasate la
nivelurile 5 si 6 in sediul cladirii
Biroului National de Statistica,
situat in or. Chisinau, str.
Grenoble 106**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Utilaj

Valoarea de deviz 14 291,989 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,000

Materiale:

1.	Dulap de distribuite	Dulap de distribuite, 48 module (IIQPБ-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	4,000	630,00	2 520,000
----	----------------------	--	-----	-------	--------	-----------

2.	Intreruptor automa1	Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	16,000	49,00	784,000
3.	Intreruptor automa2	Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc	2,000	47,00	94,000
4.	Intreruptor automat	Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (ABJIT-63)	buc	38,000	135,00	5 130,000
5.	Separator de sarcina	Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	8,000	150,00	1 200,000
		Total materiale de construcții				9 728,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	9 728,000
Cheltuieli de transport	4,00 %	389,120
Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2,00 %	194,560
Cheltuieli de regie	9,50 %	924,160
Beneficiu	6,00 %	674,151
TOTAL	100,00 +	11 909,991
TVA	20,00 %	2 381,998

Total deviz: **14 291,989**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia si resistemizarea incaperilor amplasate la nivelurile 5 si 6 in sediul cladirii Biroului National de Statistica, situat in or. Chisinau, str. Grenoble 106**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Echipamentul electrotehnic primar. DD1				
1		Dulap de distribuite, 48 module (III _{PB} -48), inclusiv complet de bare N, PE	buc			630,000
	Dulap de distribuite	Dulap de distribuite, 48 module (III _{PB} -48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,0000	630,00	630,000
2		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc			150,000
	Separator de sarcina	Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	1,0000	150,00	150,000

1	2	3	4	5	6	7
3		Interrupitor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc			135,000
	Interrupitor automat	Interrupitor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc	1,0000	135,00	135,000
4		Interrupitor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc			49,000
	Interrupitor automa1	Interrupitor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	49,00	49,000
		2. Echipamentul electrotehnic primar. DD2				
5		Dulap de distribuite, 48 module (III PB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc			630,000
	Dulap de distribuite	Dulap de distribuite, 48 module (III PB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,0000	630,00	630,000
6		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc			150,000
	Separator de sarcina	Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	1,0000	150,00	150,000
7		Interrupitor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc			135,000
	Interrupitor automat	Interrupitor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc	1,0000	135,00	135,000
8		Interrupitor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc			47,000
	Interrupitor automa2	Interrupitor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	47,00	47,000
9		Interrupitor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc			49,000
	Interrupitor automa1	Interrupitor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	49,00	49,000
		3. Echipamentul electrotehnic primar. DD3				
10		Dulap de distribuite, 48 module (III PB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc			630,000
	Dulap de distribuite	Dulap de distribuite, 48 module (III PB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,0000	630,00	630,000
11		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc			150,000
	Separator de sarcina	Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	1,0000	150,00	150,000
12		Interrupitor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc			135,000
	Interrupitor automat	Interrupitor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc	1,0000	135,00	135,000
13		Interrupitor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc			49,000
	Interrupitor automa1	Interrupitor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	49,00	49,000
		4. Echipamentul electrotehnic primar. DD4				
14		Dulap de distribuite, 48 module (III PB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc			630,000
	Dulap de distribuite	Dulap de distribuite, 48 module (III PB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,0000	630,00	630,000
15		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc			150,000
	Separator de sarcina	Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	1,0000	150,00	150,000
16		Interrupitor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc			135,000
	Interrupitor automat	Interrupitor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc	1,0000	135,00	135,000
17		Interrupitor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc			47,000
	Interrupitor automa2	Interrupitor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	47,00	47,000
18		Interrupitor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc			49,000
	Interrupitor automa1	Interrupitor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	49,00	49,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.